

ESENTIALIS Olejek eteryczny Goździk 10 ml

Cena: 16,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisNasz olejek eteryczny jest jak magiczna mieszanka przypraw, która przeniesie Cię w egzotyczne kraje, gdzie aromatyczne goździki są nieodłącznym elementem tradycyjnych receptur kulinarnej sztuki. Jego ciepły, korzenny zapach z nutą pikantności wzbudzi w Tobie uczucie przyjemnego podniecenia i energii. Poczuj, jak zapach goździka wypełnia przestrzeń swoją wyjątkową energią. Dodaj kilka kropeł do dyfuzora i pozwól, by jego bogaty aromat wypełnił pomieszczenie, tworząc przytulną i pobudzającą atmosferę. Odkryj moc goździka i zanurz się w jego pikantnym, korzennym aromacie. Ciesz się wyjątkowymi właściwościami tego olejku eterycznego. Otwórz się na przyprawową przyjemność i daj się ponieść bogactwu goździka. **Sposób użycia**Goździk to jedna z najbardziej charakterystycznych i cenionych przypraw o silnym aromacie i wyrazistym smaku. Pochodzi z pąków kwiatowych drzewa goździkowego i jest szeroko wykorzystywany w kuchni, medycynie naturalnej oraz perfumiarstwie. Goździki są często stosowane do aromatyzowania potraw, zwłaszcza w kuchni azjatyckiej, hinduskiej i śródziemnomorskiej. Dodawane są do dań mięsnych, sosów, zup, marynat, ciast i napojów, takich jak grzane wino czy kompoty. Są również często używane w przygotowaniu pierników i innych wypieków, nadając im intensywny smak i aromat. Należy dodać kilka kropeł olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropeł olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzeń bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.